
 

 
Krušnohorské centrum  pro rodinu a sociální péči, o. s. 
Karla Marxe 798/7 (objekt bývalé školky), 434 01 Most 

tel.: 776 640 676, e-mail: kcpr.mo@volny.cz 
www.kcr-most.cz 

 
Srdečně vás zveme k účasti na semináři na téma: 

 

 
Řešení problémů rodinných – partnerských – zdravotních (chronických) – pracovních 
  

Lektor: Ing. Petr LACEK 
 

Čím nepříjemnější zážitky jsme prožili, tím větší máme tendenci si je nepamatovat. Mozek však 
nezapomíná a reaguje stresem na každou situaci, která byť jen vzdáleně připomíná tu původní. A tak 

opakovaně prožíváme zbytečný strach, nervozitu, únavu, tělesné bolesti a další reakce, které nám 
brání prožívat každodenní život a vztahy s ostatními tak, jak bychom chtěli. 

 
Kineziologická metoda One Brain využívá odlišné reakce svalů na příjemné a naopak stresující 
otázky, abychom našli pravou příčinu našich obtíží a uvolnili negativní emoce uložené hluboko v 
našem podvědomí. Díky tomu mozek už příště nebude mít důvod reagovat tak nepříjemně, jako 

dosud. A postupně může dojít též k uzdravení. 
 

 
 

Kineziologie je jedna z nejznámějších metod alternativní medicíny, kterou uznávají psychologové, 
lékaři, učitelé i laici po celém světě. 

 

Tato terapie se poněkud zjednodušeně definuje jako způsob komunikace terapeuta s podvědomím 
pacienta, směřující k odstranění tzv. psychických bloků. 

 

Předpokládaná délka: cca 1,5 hod.  
Hlídání dětí zajištěno – prosíme, nahlašte předem počet a věk. 

 

Aktivity projektu Krušnohorské centrum pro rodinu – RC Barborka jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv 
dětí MPSV, Ústeckého kraje, Statutárního města Mostu, SČVK a.s., SD a.s.  a TRANSPORT-TV.  

mailto:kcpr.mo@volny.cz

